
FireHorse FR3 - zásahový třívrstvý hasičský oblek
Popis zboží:

kabát + kalhoty
objednávejte prosím v souvisejícím zboží, kabát i kalhoty mohou mít jinou velikost

Materiál:

vrchní vrstva: 55% Teijinconex, 38% Lenzing FR, 5% Twaron, 2% Belltron, 215 g/m²
vlhkostní bariéra: PTFE-DUO / Aramid / Lenzing FR, 120 g/m²
izolační vrstva + podšívka: 100% Para-Aramid + 50% Meta-Aramid / 50% Lenzing FR, 200 g/m²

Popis:

Třívrstvý zásahový ochranný oděv pro hasiče. Vrchní vrstva je opatřena FC úpravou proti vodě a chemickým kapalinám. Pro 
zvýšení pevnosti oděvu má vrchní vrstva vazbu RipStop. Výrazný podíl Lenzing FR® vláken zajišťuje 100% ochranu a 
mimořádný komfort nošení, který spočívá v dokonalé termoregulaci hasiče.

Použití:

GoodPRO FR3 FireHorse plus je profesionální třívrstvý ochranný zásahový oděv pro hasiče určený pro zásahy a likvidaci 
požárů v těch nejsložitějších podmínkách zejména v uzavřených prostorách.

Pokud máte zájem o nákup pouze kalhot nebo kabátu, nebo chcete jiné barevné provedení - kontaktujte nejbližší 
prodejnu popřípadě napište do poznámky.

Údržba o ošetřování:
Před praním uzavřete zdrhovadlo a všechny stuhové uzávěry. Oděv perte vždy samostatně. Používejte běžné tekuté prací 
prostředky bez bělících účinků. Při nadměrném znečistění doporučujeme předpírku nebo případně chemické čištění. Po praní 
oděv důkladně vymáchejte a odstřeďujte na nižší otáčky /max. 600 ot/min/. Žehlete mimo reflexní pruhy. Pro prodloužení 
funkčnosti FC úpravy doporučujeme prát oděv na 40oC a pak opakovaně sušit v bubnové sušičce na dva sušící cykly při vyšší 
teplotě 75oC. FC úpravu obnovujte po 30 pracích cyklech prostředkem HYDROFOB FC dle návodu. Doporučujeme Vám vést 
spolehlivou evidenci o nasazení a údržbě oděvu.

 

Poznámka:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:130 010 035
    

Cena:    14 990 Kč
Cena s DPH: 18 138 Kč

FireHorse FR3 - FireHorse FR3 - kabát 

FireHorse FR3 - límec 
1 

FireHorse FR3 - límec 
2 

Nejprodávanější profesionální zásahový oděv značky GoodPRO se širokou výbavou a prověřenou ochrannou 
funkcí i v extrémních podmínkách ohňových polygonů.

 

 

 

Technické parametry:

MATERIÁL

Vrchní vrstva 56% Conex, 36% Lenzing FR, 6% Twaron, 2% Belltron, váha 
215 g/m²

Vnitřní vrstva 47% Kermel, 27% Para-Aramid, 26% PU FR, váha 130g/m²

Spodní izolační vrstva s podšívkou 57% Meta-Aramid, 27% Lenzing FR, 16% Para-Aramid, váha 
215g/m²

Normy EN 469, EN 1149-5, EN 343

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



kalhoty 

FireHorse FR3 
FireHorse FR3 - detail 

rukávu 
FireHorse FR3 - 

rameno 

FireHorse FR3 - rukáv 

FireHorse FR3 - kapsa 
na vysílačku 

FireHorse FR3 - kapsa 
1 

FireHorse FR3 - kapsa 
2 (vnitřní) 

FireHorse FR3 - kapsa 
3 

FR3 FireHorse 5 FireHorse FR3 - 
kalhoty, prodloužení 

zad 

FireHorse FR3 - 
poklopec 

FireHorse FR3 - koleno 
(vycpávka) 

FireHorse FR3 - koleno 
(vycpávka) 

FireHorse FR3 - koleno 
(vycpávka) 

FireHorse FR3 - 
nohavice 

FireHorse FR3 - 
nohavice 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


